
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Scolastico Culturale

Numero 154 del 09/12/2010

Numero 468 Reg. Generale del 09/12/2010

OGGETTO: FESTIVITA' NATALIZIE 2010 - PROGETTO DI ACCOGLIENZA DEI
RAGAZZI PALESTINESI NEL SALENTO. IMPEGNO DI SPESA 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 468 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  9  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Scolastico Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  161 del  26.11.2010,  con la  quale 
veniva  stabilito  di  aderire  alle  iniziative  programmate  per  le  Festività  Natalizie  2010 
nell'ambito  delle  forme di  collaborazione che da  anni  intercorrono tra  alcuni  Comuni  del 
Salento  e  i  Paesi  Mediorientali  ricadenti  in  Terra  Santa  tese  a  realizzare  progetti  di 
cooperazione internazionale e di promozione di attività culturali;

Precisato che, con il suindicato atto, in particolare veniva deliberato di:

 1. di aderire al progetto “SALENTO PALESTINA, LE INIZIATIVE DEL 2010”. promosso 
dalla Provincia di Lecce, come in narrativa descritto; 

2. di assegnare all’iniziativa la somma di € 500,00 che trova copertura sul capitolo 470 
bilancio corrente;

3. di demandare ai Responsabili del Settore Servizi Amministrativi e del Settore Economico 
finanziario l’adozione degli atti e dei provvedimenti di natura gestionale loro spettanti in forza 
dell’art. 107 del D.gs. 267/00; 

4. di comunicare l’adesione al progetto di cui al precedente punto 1. alla Provincia di Lecce; 

Rilevata la necessità di assumere l'impegno di spesa per la somma assegnata; 

DETERMINA
1.di impegnare la somma di € 500,00 con imputazione al capitolo 470 bilancio corrente;

2.di aver attivato le procedure di cui all'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/00;

3.di procedere, contestualmente, alla liquidazione stante l'urgenza di procedere.      

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 468 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 468 del 09/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


